

Thalund ApS
Gødstrupvej 18C, Snejbjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 27 96 60 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

Knud Thalund Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thalund ApS Gødstrupvej 18C, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 96 60 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Thalund Madsen Suzanne Zoltan Illes
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Furn By Ox ApS, Snejbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive jordbrug og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod -1.652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.413.630	-56.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.366	-158.366
Driftsresultat	1.255.264	-215.281
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-999.255	-1.380.275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-395.186	-91.087
Resultat før skat	-139.177	-1.686.643
Skat af årets resultat	-150.191	34.957
Årets resultat	-289.368	-1.651.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-596.611
Disponeret fra overført resultat	-289.368	-1.055.075
Disponeret i alt	-289.368	-1.651.686

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.451.064	6.644.068
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.237	43.645
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.482.301</u>	<u>6.687.713</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.482.301</u>	<u>6.687.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.067.198	0
	Udskudte skatteaktiver	92.550	242.741
	Tilgodehavender i alt	<u>1.159.748</u>	<u>242.741</u>
	Likvide beholdninger	500.396	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.660.144</u>	<u>242.741</u>
	Aktiver i alt	<u>8.142.445</u>	<u>6.930.454</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.088.373	1.377.741
Egenkapital i alt		<u>1.213.373</u>	<u>1.502.741</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		0	574.345
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>574.345</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		3.171.858	3.296.176
Gæld til pengeinstitutter		2.737.375	0
Deposita		6.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.915.233</u>	<u>3.302.176</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		175.000	218.500
Gæld til pengeinstitutter		308.099	1.206.807
Modtagne forudbetalinger fra kunder		500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		18.240	113.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.013.839</u>	<u>1.551.192</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.929.072</u>	<u>4.853.368</u>
Passiver i alt		<u>8.142.445</u>	<u>6.930.454</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	596.611	2.432.816	3.154.427
Resultatandel	0	-596.611	-1.055.075	-1.651.686
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	1.377.741	1.502.741
Resultatandel	0	0	-289.368	-289.368
	125.000	0	1.088.373	1.213.373

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af grund	1.328.304	0
	<u>1.328.304</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.328.304	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.328.304</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	395.186	91.087
	<u>395.186</u>	<u>91.087</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	8.607.626	8.607.626
Afgang i årets løb	-47.046	0
Kostpris 31. december 2023	<u>8.560.580</u>	<u>8.607.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.963.558	-1.817.600
Årets afskrivninger	-145.958	-145.958
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.109.516</u>	<u>-1.963.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.451.064</u>	<u>6.644.068</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	62.038	62.038
Kostpris 31. december 2023	62.038	62.038
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-18.393	-5.985
Årets afskrivninger	-12.408	-12.408
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-30.801	-18.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.237	43.645
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2023	80.000	80.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	-783.664	596.611
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-999.255	-1.380.275
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.782.919	-783.664
Modregnet i tilgodehavender	1.702.919	129.319
Overført til hensatte forpligtelser	0	574.345
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.702.919	703.664
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Furn By Ox ApS	Snebjerg	100 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.399 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.451 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.800 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Likvide beholdninger på 500 t.kr. er deponeret til sikkerhed for forudbetaling på t.kr. 500 vedr. grundsalg.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld på i alt 120 t.kr. pr. 31. december 2023

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningskredsen udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Knud Thalund Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Thalund Madsen

Direktør

ID: 84a24ef3-6dba-4fb7-a12d-4a11881efe5d

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:20:14

Underskrevet med MitID



Suzanne Zoltan Illes

Navnet returneret af dansk MitID var:

Suzanne Zoltan Illes

Direktør

ID: d6f4e94c-75e8-4a04-a629-29635bd93256

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:15:50

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 10:29:07

Underskrevet med MitID



Knud Thalund Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Thalund Madsen

Dirigent

ID: 84a24ef3-6dba-4fb7-a12d-4a11881efe5d

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 08:32:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 430a21hhQTm251911731

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.